PRECEPTUM SCALINO SUBDIAcono

Quare uenerabilis frater. p^r oculis eprabecta sua diu
ad fuerit & experientia tua si ignorat ad qua qm de p^rpi
no habitamunc ut opotuit sua suffocationis purificatione reuer^rse.
N^{on} est p^raus ab eis absentiam in aliquo eccl^{ie} ipsius sit nec
lata utilitas. Aut aliqua de iure sit uire subtracta
reparare ea uel corrigere cupienti illi in omnib; ea que
aequitate seruata. Solliciti uere te uolumus atq; concur
rere ut in op^ratione suffulgetur in his que ab eo agenda s^{unt}
N^{on} est difficultate aliqua quod da impedimento sustineat
Nec diutius debeat laborari. **Lxiii**

episcopus antiochenus subdiacono;

Pervenit ad nos benen. xti. quendam mesenatē qm. pcon-
ferendo illicito sro solidorū accepisse. & quia pars eorū de
solidorum apud eū dr. remansisse & perierit. xti. subtili
indagatione pquirat. & si quid manifeste de pss solidis
cognoveris. remansisse comitatū comite p. d. d. e. ciuitatis
subdiess. scēptū illud pagina contrada. et atq; imineat ut in
constructione eiusdē loci sicut datus sunt dno adiuuante pficiant
Quia ratione nulla pmitit ut ppris cuiusquā visib; applicet

Quod p. communi utilitate datū. & cognoscatur. *Lxxiii*
episcopus scario subdiacono p. cione pio;

Pervenit ad nos reuerentissimum palūbū fratrē & co-
epm nrm. itaq; dici graue ē. et tace suacud p. rochi
arū cuius. & utilitate q; negligere. & solū. & aliquis ut
mancipia carū. Sed & i. & ministeria apud diuersos. & c.
Incaute patitur. Quod ita ē. hoc i. a nobis & p. a. t.
aliqua inmuta ac confirmat. Quod gregorius lator
praesentium qui iuris se emolumenta ceta quae in eis ē dio-
cese constituta ē p. hūb. Ab aliis indebitē copresente. quae-
ritur in seruitio sub iugari. Ideo q; & perierit. ac t. a. e.
p. dictū fratrē nrm. p. a. d. ex commone. ut res eccl. si. &
uel p. rochi. arū suarū. suem ministeria. rationabiliter iudicet
atq; defendat. & ab aliis eū de iuri nullam o. d. op. t. a. t.
In qua re nequā forte & causatione ualeat inuenire. t. a.
euolumus saluam aequitate ad e. solutia. Quae si forte
ut a. t. n. u. s. & t. t. ē. uideris negligente. ei que cum
facere op. ostendat. t. uolumus agere & in omib; adimplere.
Quia t. n. u. s. & t. a. r. u. utilitas nulla occasione depereat.

sed & nob quaeque acta fuerint renuntiare festinu ut
anob quid p hoc facere debeas instruam; **Lxv.**

capitulum de defensori

Bonifacium nuntiu p sentiu po sticorq. Ad hoc nos &
perierat ut illud transmississe cognoscat ut in tali
ratem parochiae barbariana debeat mancipia
comparare. Video & perierat ut omnino & studiosi solli
citeq; concurrat ut & bono pto. & tali debeat comparare
Usque in ministerio utalia uideant inueniri atq; empti sen huc
pgerit ut ipse possit celerius remeare. Ita ego te in hac re
& habere festina & quia si sergentiu amictur quoru
usib; emuntur. Ostendans & nobis te de uia uileti
solicitudine commendare. **Lxvi.**

capitulum de maxentio in cistpo militu

Propter qd in ecclis beate ptri & pauli trabes sunt
ne cesset carae. Omnino subducat inuengimus
ut aliquantus de pab; britania incidere & ad locu unde
hic p mare possint adduci trahere debeat. sed qm solu hoc
facere & ad surgit. Arrogis scripsimus homines qui ab eo scilicet
suis in aus depit & resolutis pmittentes qui ad uia pfecta
fugit dignu ei & eniu transmittimus. Clona ergo
ura epistula nra m adeu subur-bane psona studeat
sub celeritate transmittere. Quae ei hoc qd scrip
simus. Ad u ante dictus subduconus adhuc uo
luntate ipius possit agnoscere. Si uero uigili pro
spere te inuenta discesserit. Cuncta ergo tua
sub taliter psumis epistula in notescat. Ut scia quid age
re debeat. sed & nob simili quae acta fuerint indicare.

GREG. GREGORIO EXP. FECTO LXVI

Scienter quanta erga beatorum petri ac pauli epistolam in te maneant inter
 dilectio: ut in nobis per dominum adiutorium scriptis discurrantibus adhibere
 necessario provocamur confidenter facile uos de uote quicquid per ardua utili
 tate cognoscitur impetare. Quibus gratia uestra & iam sponte indubitanter uelle per
 stare. & ideo quod in predictis ecclesiis traher omnino non necessarium atque
 sauno subdiacono ut interim usque ad xx incidere festina & ad mare
 trahere in unum. Paterno solutante affectu per dominum ut gratia uestra
 deponeret nomina: quas illic in emfeteurum habet. Hac littere homines
 cum bobis faciat perbere solacia. quatenus & ipsa uestra opitulatione sus
 fultur ad explenda ea quibus in unum est per omnia idoneum. & uos mer
 cedem ualeatis equirere. Ita ergo sicut diximus uobis confidenter ut glori
 osi filii ut & nos uobis gratia referamur & beatorum apostolorum principum per amore
 & deuotione uestra quam eorum ecclesie exhibetis habeatis adiutores in om
 nibus **GREG. GREGORIO DUCI LXVII**

Quia sic de gratia uestra sicut reuera de filio nostro confidenter per ere a uobis
 aliqua fiducialiter provocamur. Arbitrantes quod minime nos patiamini
 tristari. maxime in tali re unde uestra anima multum poterit adiu
 uari. Indicam autem ^{ecessariis} propter beatorum petri ac pauli aliquantulum nobis trahere
 necessarias esse & ideo sauno subdiacono nostro in unum ut de pastibus
 bricioz aliquantulum incidere & usque ad mare in locum aptum trahere
 debeat. Et quod in hac re solacii indiget. salutariter gratiam uestram
 paternam caritate. per dominum ut actionarius uestris qui in illo loco deputatus
 ut homines qui subest cum bobis: sui mei transmittere solacium
 debeant. quatenus uobis discurrantibus: melius quod ei in unum
 possit perficere. Porro enim permittimus quod dum res perfecta fuerit
 dignum uobis exemplum quod in litteris in uisitorum transmittimus per dominum
 nos considerare & filius noster quibus bonam uobis uoluntatem exhibent